
Protokół

Nr XXIII/2021  z sesji Rady Gminy Tarnawatka odbytej w dniu 22 września 2021
roku

W sesji udział wzięli radni Pan/Pani:
1. Kamiński Leszek
2. Kołodziej Krzysztof
3. Kołtun Mirosława
4. Kopczyński Stanisław
5. Litwińczuk Ryszard
6. Machlarz Jan
7. Malec Ryszard
8. Mańdziuk Kazimiera
9. Mazurek Jan
10.Michałuszko Maria
11.Najda Janusz
12.Piasecki Jarosław
13.Stefaniak Krzysztof
14.Urbański Stanisław

Nieobecni usprawiedliwieni Pan/Pani:
1. Matwiejszyn Mariusz

Spoza Rady Gminy w sesji udział wzięli Pan/Pani:
Piotr Pasieczny – Wójt Gminy
Aneta Pankiewicz – Skarbnik Gminy
Marian Szałapski – Sekretarz Gminy
Monika Baran – Kierownik GKiOŚ
Marek Barcicki – Radca Prawny
Sołtysi wg listy obecności

Porządek obrad:
 Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z działalności między sesjami oraz realizacji uchwał Rady
Gminy podjętych na poprzedniej sesji.
5. Podjęcie uchwał w sprawach:
 uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Tarnawatka,
 uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Tarnawatka,
 uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Tarnawatka,



 przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Tarnawatka i przekazania go do zaopiniowania organowi 
regulacyjnemu,

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej,
 zmiany uchwały budżetowej na rok 2021.
6. Sprawy różne i bieżące.
7. Zakończenie obrad sesji.

Do pkt. 1

Sesję rozpoczęto o godz. 13.00. Otwarcia XXIII sesji VIII kadencji Rady Gmi-
ny Tarnawatka dokonała Pani Kazimiera Mańdziuk,  Przewodnicząca Rady Gminy
Tarnawatka.

Do pkt. 2

Przewodnicząca Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdziła, że na
stan  15  radnych  obecnych  jest  14  radnych.  Przewodnicząca  w  związku  z  tym
stwierdziła quorum. Po czym odczytała proponowany porządek obrad.

Następnie Pan Wójt zgłosił wniosek z prośbą o dokonanie zmiany w programie
sesji,  która  miałaby  polegać  na  dodaniu  do  porządku  obrad  projektu  uchwały  w
sprawie zmiany Uchwały nr XX/144/09 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 13 marca
2009  roku  w  sprawie:  określenia  wysokości  stawek  i  szczegółowych  warunków
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków
obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i  godziny
doraźnych  zastępstw  oraz  wysokości  i  warunków  wypłacania  innych  świadczeń
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Radę
Gminy Tarnawatka.

Wobec tego Przewodnicząca Rady Gminy Kazimiera Mańdziuk poddała pod
głosowanie jawne dodanie do porządku obrad w/w projekt uchwały.

Obecnych  było  14  radnych,  głosowało  14  radnych,  „za”  14,  „przeciw”  0,
„wstrzymało się od głosu” 0. Dodanie projektu uchwały do porządku obrad zostało
przyjęte jednogłośnie.

Następnie Pani Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne przyjęcie
porządku obrad wraz ze zmianą. Obecnych było 14 radnych, głosowało 14 radnych,
„za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. Porządek obrad został przyjęty
jednogłośnie.

Do pkt. 3

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Kazimiera  Mańdziuk  poinformowała,  że
tradycyjnie protokół z poprzedniej sesji był wyłożony na sali obrad do publicznego
wglądu, następnie zapytała, czy są uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił uwag.
Przewodnicząca zapytała, czy odczytać protokół z poprzedniej sesji. Nikt nie zgłosił
takiej potrzeby, wobec tego Przewodnicząca Pani Kazimiera Mańdziuk poddała pod



głosowanie jawne przyjęcie protokołu z poprzedniej  sesji  bez czytania.  Obecnych
było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się od
głosu” 0. Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie.

Do pkt. 4

Wójt przedstawił sprawozdanie z uchwał podjętych na poprzedniej  sesji,  co
stanowi załącznik do protokołu.

W dalszej części Wójt poinformował, że:
1)  Do 30 września  2021 roku ma być  zakończona  inwestycja  termomodernizacji
budynku szkoły w Tarnawatce.
3) Budowa drogi w miejscowości Wieprzów jest na etapie końcowym.
4)  Budowa  wodociągu  w  miejscowości  Huta  Tarnawacka  jest  na  etapie
przygotowywania dokumentacji.
5)  Powiat  Tomaszowski  realizuje  przebudowę drogi  powiatowej  na terenie  naszej
gminy od Tarnawatki-Tartaku do Podhorzec.
6) Budowa drogi w miejscowości Tarnawatka (od cmentarza do tzw. Kamionki) jest
na etapie realizacji.
7) Na teranie gminy odbywają się zebrania sołeckie w sprawie Funduszy Sołeckich.
8) Odbyły się Dożynki Wojewódzkie w gminie Lubycza Królewska i naszą gminę
dumnie reprezentowały Koła Gospodyń Wiejskich z Tymina, Niemirówku-Kolonii i
Tarnawatki oraz oprawę liturgiczną zapewnił chór Tarna-Vox.
9)  Gmina  Tarnawatka  przyjęła  od  wspólnoty  wsi  Wieprzów  grunty,  na  których
planujemy odnowić źródła rzeki Wieprz.
10) Na terenie gminy trwa realizacja spisu powszechnego.
11) W miejscowościach Klocówka, Pańków i Tarnawatka są organizowane Festyny,
na których będzie możliwość zaszczepienia się przeciwko COVID-19.

Do pkt. 5

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt
uchwały w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego gminy Tarnawatka.

Pani Przewodnicząca przedstawiła załącznik, który dotyczy rozstrzygnięcia o
sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu pro-
jektu zmiany planu. Przewodnicząca stwierdziła brak uwag i następnie poprosiła rad-
nych o przegłosowanie rozstrzygnięcia.  Obecnych było 14 radnych, głosowało 14
radnych, „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani
Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obec-
nych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się
od głosu” 0. Uchwała Nr XXIII/170/2021 została podjęta jednogłośnie.



Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt
uchwały w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego gminy Tarnawatka.

Pani Przewodnicząca przedstawiła załącznik, który dotyczy rozstrzygnięcia o
sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu pro-
jektu zmiany planu. Przewodnicząca stwierdziła brak uwag i następnie poprosiła rad-
nych o przegłosowanie rozstrzygnięcia.  Obecnych było 14 radnych, głosowało 14
radnych, „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani
Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obec-
nych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się
od głosu” 0. Uchwała Nr XXIII/171/2021 została podjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt
uchwały w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego gminy Tarnawatka.

Pani Przewodnicząca przedstawiła załącznik, który dotyczy rozstrzygnięcia o
sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu pro-
jektu zmiany planu. Przewodnicząca stwierdziła brak uwag i następnie poprosiła rad-
nych o przegłosowanie rozstrzygnięcia.  Obecnych było 14 radnych, głosowało 14
radnych, „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani
Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obec-
nych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się
od głosu” 0. Uchwała Nr XXIII/172/2021 została podjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt
uchwały w sprawie: przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadza-
nia ścieków na terenie gminy Tarnawatka i przekazania go do zaopiniowania organo-
wi regulacyjnemu.

Pani Monika Baran wyjaśniła projekt uchwały.
Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani

Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obec-
nych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się
od głosu” 0. Uchwała Nr XXIII/173/2021 została podjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt
uchwały w sprawie: zmiany Uchwały nr XX/144/09 Rady Gminy Tarnawatka z dnia
13 marca 2009 roku w sprawie: określenia wysokości stawek i szczegółowych wa-
runków  przyznawania  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego,  szczegółowych
warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i go-
dziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania innych świadczeń
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Radę
Gminy Tarnawatka.

Pan Sekretarz wyjaśnił projekt uchwały.



Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani
Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obec-
nych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się
od głosu” 0. Uchwała Nr XXIII/174/2021 została podjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt
uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Pani Skarbnik odczytała autopoprawkę oraz wyjaśniła projekt uchwały.
Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani

Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obec-
nych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się
od głosu” 0. Uchwała Nr XXIII/175/2021 została podjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt
uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2021.

Pani Skarbnik odczytała autopoprawkę oraz wyjaśniła projekt uchwały.
Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani

Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obec-
nych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się
od głosu” 0. Uchwała Nr XXIII/176/2021 została podjęta jednogłośnie.

Do pkt. 6

Pani Wiesława Romańczuk zaprosiła zebranych na sesji  na Festyn rodzinny
połączony z akcją promującą szczepienia przeciwko COVID-19, który odbędzie się
26 września na placu przy GOK w Tarnawatce.

Do pkt. 7

Przewodnicząca Rady Gminy Kazimiera Mańdziuk ogłosiła zamknięcie obrad
XXIII sesji VIII kadencji Rady Gminy Tarnawatka. Podziękowała radnym, za udział
w obradach XXIII sesji VIII kadencji Rady Gminy Tarnawatka.

Sesję zakończono o godz. 14.25.

Protokołowała Przewodnicząca Rady Gminy

Magdalena Kulas Kazimiera Mańdziuk


